УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМ ИНИСТРАЦИИ Н И Ж Н ЕСЕРГИ Н СКО ГО  М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

23.12.2024
г. Нижние Серги

№203- ОД

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказом Управления образования
администрации Нижнесергинского муниципального района от 31.10.2024 г. № 157-
од «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории Нижнесергинского муниципального района
в 2024/2025 учебном году» в ноябре-декабре 2023 года на территории
Нижнесергинского муниципального района прошел муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников. Олимпиады проводились по 18
общеобразовательным предметам. Всего в олимпиадах приняли участие 335
школьников. На основании приказа Управления образования администрации
Нижнесергинского муниципального района от 23.12.2024 года № 202-од «Об
утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024/2025 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами Управления образования администрации
Нижнесергинского муниципального района (далее -  Управление образования)
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников (Приложение № 1).

2. Объявить благодарность учителям муниципальных
общеобразовательных учреждений, подготовившим победителей муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение № 2).

3. Разместить данный приказ на официальном сайте Управления
образования.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Байгужину Наталью
Владимировну, ведущего специалиста Управления образования.

Начальник Т.И.Черткова

Приложение № 1
к приказу Управления образования
администрации Нижнесергинского
муниципального района.
от 23.12.2024 № 203 -од

«Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников»

Список
победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

№
пп

ФИО ш кола Предмет класс статус

1 Охотникова Анастасия
Дмитриевна

МАОУ СШ №1
г.Михайловска

Литература 7 Призёр

2 Пастухов Михаил
Романович

МАОУ СШ №1
г.Михайловска

Биология 7 Призёр

3 Абрамова Дарья
Сергеевна

МАОУ СШ №1
г.Михайловска

ОБЗР 8 Призёр

4 Круглова Дарина
Антоновна

МАОУ СШ №1
г.Михайловска

История 8 Призёр

5 Хакимова Аделина
Владиковна

МАОУ СШ №1
г.Михайловска

Физическая
культура

8 Победитель

6 Баранова Арина
Андреевна

МАОУ СШ № 1
г.Михайловска

Физическая
культура

8 Призёр

7 Сабина Яна
Владиславовна

МАОУ СШ №1
г.Михайловска

Физическая
культура

8 Призёр

8 Ижикова Ксения
Алексеевна

МАОУ СШ №1
г.Михайловска

Физическая
культура

8 Призёр

9 Кручинина Кристина
Константиновна

МАОУ СШ №1
г.Михайловска

Физическая
культура

8 Призёр

10 Мангилева Мария
Михайловна

МАОУ СШ №1
г.Михайловска

Английский язык 8 Призёр

11 Хабарова Елизавета
Алексеевна

МАОУ СШ №1
г.Михайловска

Биология 8 Призёр

12 Добычина Татьяна
Сергеевна

МАОУ СШ №1
г.Михайловска

Литература,
экономика,
обществознание,
русский язык

9 Победитель

13 Добычина Татьяна
Сергеевна

МАОУ СШ №1
г.Михайловска

Право,
английский язык,
биология

9 Призёр

14 Матвеева Влада
Фёдоровна

МАОУ СШ №1
г.Михайловска

Русский язык,
ОБЗР

9 Призёр

15 Сунегина Виктория
Владимировна

МАОУ СШ №1
г.Михайловска

Русский язык 9 Призёр

16 Паранина Ирина
Евгеньевна

МАОУ СШ № 1
г.Михайловска

Русский язык 9 Призёр

17 Матвеева Алиса
Дмитриевна

МАОУ СШ №1
г.Михайловска

Литература,
ОБЗР

10 Победитель

18 Лисичанская Дарья
Сергеевна

МАОУ СШ № 1
г.Михайловска

Литература 10 Призёр

19 Харисова Лилия
Ринатовна

МАОУ СШ №1
г.Михайловска

Литература, ОБЗР 10 Призёр

20 Цуприкова Анна
Алексеевна

МАОУ СШ №1
г.Михайловска

Литература 10 Призёр

21 Калимуллина Диана
Ильшатовна

МАОУ СШ №1
г.Михайловска

ОБЗР 10 Победитель

22 Хакимова Эвелина
Ильфатовна

МАОУ СШ № 1
г.Михайловска

ОБЗР,
физическая
культура

11 Победитель

23 Соколкина Анна
Андреевна

МАОУ СШ№1
г.Михайловска

Физическая
культура

11 Призёр

24 Ипатов Иван Андреевич МАОУ СШ №1
г.Михайловска

Физическая
культура

И Победитель

25 Власова Анастасия
Витальевна

МАОУ СШ №2
г.Михайловска

Литература 8 Призёр

26 Намятышев Дилыпат
Русланович

МАОУ СШ № 2
г.Михайловска

Физическая
культура

8 Победитель

27 Беспалова Елизавета
Владиславовна

МАОУ СШ №2
г.Михайловска

Литература,
русский язык

9 Призёр

28 Тонков Кирилл
Александрович

МАОУ СШ № 2
г.Михайловска

Физическая
культура

9 Призёр

29 Карпенко Владислав
Александрович

МАОУ СШ № 2
г.Михайловска

Физическая
культура

9 Призёр

30 Рёмин Егор Евгеньевич МАОУ СШ № 2
г.Михайловска

Физическая
культура

9 Призёр

31 Кобяков Владимир
Антонович

МАОУ СШ №2
г.Михайловска

Физическая
культура

9 Призёр

32 Мешкова Дарья
Александровна

МАОУ СШ № 2
г.Михайловска

Физическая
культура

10 Победитель

33 Немтина Татьяна
Романовна

МАОУ СШ №2
г.Михайловска

Физическая
культура

10 Победитель

34 Мушегова Виктория
Андреевна

МАОУ СШ № 2
г.Михайловска

Физическая
культура

10 Победитель

35 Габдулхакова Розалия
Айратовна

МАОУ СШ № 2
г.Михайловска

Физическая
культура

10 Победитель

36 Загрутдинова Алина
Ринатовна

МАОУ СШ №2
г.Михайловска

Физическая
культура

10 Призёр

37 Вавенко Антон Петрович МАОУ СШ № 2
г.Михайловска

Физическая
культура

10 Победитель

38 Шафагатова Карина
Рустамовна

МБОУ ЦО
"Наследие"
д.Урмикеево

Русский язык 7 Победитель

39 Вагапов Дарий
Ильшатович

МБОУ ЦО
"Наследие"
д.Урмикеево

Русский язык 7 Призёр

40 Шамшитова Ариана
Ранжитовна

МБОУ ЦО
"Наследие"
д.Урмикеево

Русский язык 7 Призёр

41 Шафагатова Вероника МБОУ ЦО Биология 9 Призёр

Рустамовна "Наследие"
д.Урмикеево

42 Хил адова Лилия
Салаватовна

МБОУ ЦО
"Наследие" с.Акбаш

Литература 7 Призёр

43 Хилалова Лилия
Салаватовна

МБОУ ЦО
"Наследие" с.Акбаш

Русский язык,
история

7 Победитель

44 Г аниев Артём
Ильгизович

МБОУ ЦО
"Наследие" с.Акбаш

История 7 Победитель

45 Равилов Арсен
Эльнарович

МБОУ ЦО
"Наследие" с.Акбаш

История 7 Победитель

46 Абдулхаев Вильдан
Альфредович

МБОУ ЦО
"Наследие" с.Акбаш

Биология 7 Победитель

47 Хабибулина Дарья
Артемовна

МБОУ ЦО
"Наследие" с.Акбаш

Биология 8 Победитель

48 Хабибулина Дарья
Артемовна

МБОУ ЦО
"Наследие" с.Акбаш

Литература,
история

8 Призёр

49 Нуреева Олеся
Ильфатовна

МБОУ ЦО
"Наследие" с.Акбаш

Литература,
история

8 Призёр

50 Нуреева Олеся
Ильфатовна

МБОУ ЦО
"Наследие" с.Акбаш

Биология 8 Победитель

51 Щипанов Николай
Викторович

МКОУООШ
№ 11пгт.Верхние
Серги

Литература 7 Победитель

52 Щипанов Николай
Викторович

М КОУООШ
№ 11 пгт.Верхние
Серги

Русский язык 7 Призёр

53 Бурдаков Степан Ильич МКОУ ООШ
№ 11пгт.Верхние
Серги

Литература 7 Победитель

54 Бурдаков Степан Ильич МКОУ ООШ
№11 пгт.Верхние
Серги

Физическая
культура

7 Призёр

55 Булатов Даниил
Евгеньевич

МКОУ ООШ
№ 11 пгт.Верхние
Серги

Литература 7 Победитель

56 Булатов Даниил
Евгеньевич

МКОУ ООШ
№ 11 пгт.Верхние
Серги

Физическая
культура

7 Призёр

57 Балобанова Елизавета
Сергеевна

МКОУООШ
№ 11пгт.Верхние
Серги

Литература 7 : Призёр

58 Г олоднова Екатерина
Сергеевна

МКОУ ООШ
№11 пгт.Верхние
Серги

Искусство (МХК) 8 Призёр

59 Булатова Анастасия
Евгеньевна

МКОУ ООШ
№ 11пгт.Верхние
Серги

Экология 9 Призёр

60 Ельтинских Екатерина
Александровна

МКОУ ООШ
№ 11пгт.Верхние
Серги

История 9 Призёр

61 Батылин Владислав
Александрович

МКОУ ООШ
№11 пгт.Верхние
Серги

Физическая
культура

8 Победитель

62 Скачков Иван
Евгеньевич

МКОУ ООШ
№ 11пгт.Верхние
Серги

Физическая
культура

8 Победитель

63 Г аёва Валерия
Алексеевна

МКОУ ООШ №6
пгт.Дружинино

Русский язык 7 Призёр

64 Гаёва Валерия
Алексеевна

МКОУ ООШ №6
пгт.Дружинино

История 7 Победитель

65 Кузьмин Максим
Алексеевич

МКОУ ООШ №6
пгт.Дружинино

Физическая
культура

7 Призёр

66 Шелковкина Анна
Александровна

МКОУ ООШ №6
пгт.Дружинино

Физическая
культура

8 Победитель

67 Саетгареев Степан
Денисович

МКОУ ООШ №6
пгт.Дружинино

Физическая
культура

8 Призёр

68 Нестерова Виктория
Степановна

МКОУ ООШ №6
пгт.Дружинино

Физическая
культура

9 Призёр

69 Блинков Тимофей
Алексеевич

МКОУ ООШ №6
пгт.Дружинино

Физическая
культура

9 Победитель

70 Морозов Дмитрий
Александрович

МКОУ ООШ №6
пгт.Дружинино

Физическая
культура

9 Призёр

71 Чекасина Алиса
Денисовна

МКОУ СОШ №1
г.Нижние Серги

Литература 9 Победитель

72 Романова Анна
Алексеевна

МКОУ СОШ№1
г.Нижние Серги

Литература,
русский язык

9 Призёр

73 Мартьянова Дарья
Сергеевна

МКОУ СОШ №1
г.Нижние Серги

Литература 9 Призёр

74 Тепикина Алена
Владиславовна

МКОУ СОШ №1
г.Нижние Серги

Литература 10 Победитель

75 Тихонова Анастасия
Анатольевна

МКОУ СОШ№1
г.Нижние Серги

Литература 11 . Призёр

76 Назарова Дарья
Дмитриевна

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Литература 7 Призёр

77 Фролов Евгений
Олегович

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Физическая
культура

7 Призёр

78 Смирнова Александра
Сергеевна

МКОУ СОШ №10
пгт. Верхние Серги

Биология 7 Призёр

79 Шульпина Алина
Юрьевна

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Литература 8 Призёр

80 Сметанина Анна
Игоревна

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Литература 8 Призёр

81 Слукин Александр
Дмитриевич

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

ОБЗР 8 Победитель

82 Чагин Евгений
Андреевич

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

ОБЗР 8 Призёр

83 Ростилова Наталья
Вадимовна

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Биология, ОБЗР 8 Призёр

84 Полевова Ева
Валерьевна

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Русский язык 8 Победитель

85 Полевова Ева
Валерьевна

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

История,
английский язык,
биология

8 Призёр

86 Демина Екатерина
Денисовна

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

История,
английский язык

8 Победитель

87 Щербаков Илья МКОУ СОШ №10 Биология 8 Призёр

Витальевич пгт.Верхние Серги
88 Лукьянович Матвей

Дмитриевич
МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Литература,
русский язык

9 Победитель

89 Лукьянович Матвей
Дмитриевич

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

География 9 Призёр

90 Аверина Дарья
Сергеевна

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Русский язык 9 Призёр

91 Чечулина Софья
Максимовна

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Русский язык 9 Призёр

92 Шипулин Александр
Михайлович

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Физическая
культура

9 Победитель

93 Архипов Роман
Дмитриевич

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

ОБЗР,
физическая
культура

9 Призёр

94 Чистякова Надежда
Вадимовна

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Литература 10 Победитель

95 Горнова Софья
Андреевна

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Литература,
русский язык,
ОБЗР

10 Победитель

96 Гусакова Мария
Алексеевна

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Литература,
русский язык

10 Призёр

97 Ершова Анна Сергеевна МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

ОБЗР 10 Призёр

98 Филатов Александр
Владимирович

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

ОБЗР 10 Призёр

99 Вахнин Егор
Александрович

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Физическая
культура

10 Победитель

100 Рухлядев Егор
Александрович

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

ОБЗР 10 Победитель

101 Рухлядев Егор
Александрович

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Физическая
культура

10 Призёр

102 Заикин Игорь Олегович МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Литература И Победитель

103 Заикин Игорь Олегович МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Русский язык 11 Призёр

104 Струнин Семён
Владимирович

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Русский язык 11 Призёр

105 Струнин Семён
Владимирович

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Физическая
культура

11 Победитель

106 Желяско Никита
Олегович

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Русский язык 11 Призёр

107 Чернавин Матвей
Евгеньевич

МКОУ СОШ №10
пгт.Верхние Серги

Физическая
культура

.11 Победитель

108 Борисов Вадим МКОУ СОШ №13
пгт.Дружинино

История 7 Призёр -

109 Мерзлякова Ксения
Ивановна

МКОУ СОШ №13
пгт.Дружинино

Физическая
культура

9 Победитель

110 Бычкова Ульяна
Максимовна

МКОУ СОШ №13
пгт.Дружинино

Физическая
культура

9 Призёр

111 Нугуманов Ильнар
Данфирович

МКОУ СОШ №13
пгт.Дружинино

Физическая
культура

9 Призёр

112 Шакин Мирослав
Александрович

МКОУ СОШ №13
пгт.Дружинино

Физическая
культура

10 Победитель

и з Чабан Евгения
Станиславовна

МКОУ СОШ №13
пгт.Дружинино

Физическая
культура

11 Победитель

114 Яковлева Полина
Андреевна

МКОУ СОШ №2
г.Нижние Серги

Литература 7 Победитель

115 Лизунов Иван
Андреевич

МКОУ СОШ №2
г.Нижние Серги

Литература 7 Призёр

116 Косова Ирина
Антоновна

МКОУ СОШ №2
г.Нижние Серги

Русский язык 7 Призёр

117 Мизина Дарья
Анатольевна

МКОУ СОШ №2
г.Нижние Серги

Русский язык 7 Призёр

118 Пискун Полина
Анатольевна

МКОУ СОШ №2
г.Нижние Серги

Литература 8 Призёр

119 Колосова Ольга
Евгеньевна

МКОУ СОШ №2
г.Нижние Серги

Обществознание
биология,
физическая
культура

8 Победитель

120 Михайлова Виктория
Сергеевна

МКОУ СОШ №2
г.Нижние Серги

Физическая
культура

8 Победитель

121 Мартьянова Полина
Евгеньевна

МКОУ СОШ №2
г.Нижние Серги

Биология,
физическая
культура

8 Победитель

122 Грачева Ирина
Александровна

МКОУ СОШ №2
г.Нижние Серги

Физическая
культура

8 Призёр

123 Яковлева Елизавета
Андреевна

МКОУ СОШ №2
г.Нижние Серги

Биология 8 Призёр

124 Блинкова Дарина
Александровна

МКОУ СОШ №2
г.Нижние Серги

Биология 8 Призёр

125 Грекова Дарина
Игоревна

МКОУ СОШ №2
г.Нижние Серги

Биология 8 Призёр

126 Константинова Ольга
Андреевна

МКОУ СОШ №2
г.Нижние Серги

Биология 9 Призёр

127 Огай Екатерина
Олеговна

МКОУ СОШ №2
г.Нижние Серги

Литература 11 Победитель

128 Шеина Виктория
Сергеевна

МКОУ СОШ №3
г.Нижние Серги -3

Искусство (МХК) 8 Победитель

129 Шеина Виктория
Сергеевна

МКОУ СОШ №3
г.Нижние Серги -3

Физическая
культура

8 Призёр

130 Г алимьянова Диана
Айратовна

МКОУ СОШ №3
г.Нижние Серги -3

Физическая
культура

8 Призёр

131 Алексеев Иван
Андреевич

МКОУ СОШ №3
г.Нижние Серги -3

Физическая
культура

8 Призёр

132 Елисеева Виктория
Анатольевна

МКОУ СОШ №3
г.Нижние Серги -3

Биология 8 Призёр

133 Казанцева Дарья
Дмитриевна

МКОУ СОШ №3
г.Нижние Серги -3

Физическая
культура

9 Победитель

134 Ахтямова Светлана
Викторовна

МКОУ СОШ №3
г.Нижние Серги -3

Физическая
культура

9 Призёр

135 Тепикина Анастасия
Андреевна

МКОУ СОШ
№4г.Михайловска

Русский язык 9 Победитель

136 Абзалова Алина
Эдуардовна

МКОУ СОШ
№4г.Михайловска

Физическая
культура

7 Призёр

137 Вайсулова Виктория
Разаевна

МКОУ СОШ
№4г.Михайловска

Физическая
культура

7 Призёр

138 Сурова Марина
Владиславовна

МКОУ СОШ
№4г.Михайловска

Физическая
культура

7 Призёр

139 Щипанов Даниил
Евгеньевич

МКОУ СОШ
№4г.Михайловска

Физическая
культура

7 Победитель

140 Сурганов Артем
Дмитриевич

МКОУ СОШ
№4г.Михайловска

Физическая
культура

7 Призёр

141 Фетисова Елизавета
Александровна

МКОУ СОШ №8
пгг.Атиг

Литература 7 Победитель

142 Борисов Вадим
Дмитриевич

МКОУ СОШ №8
пгт.Атиг

Литература,
история

7 Победитель

143 Борисов Вадим
Дмитриевич

МКОУ СОШ №8
пгт.Атиг

Английский язык 7 Призёр

144 Барабанова Елизавета
Николаевна

МКОУ СОШ №8
пгт.Атиг

Биология 8 Призёр

145 Симонов Даниил
Алексеевич

МКОУ СОШ №8
пгт.Атиг

Литература 9 Призёр

146 Бабкина Светлана
Витальевна

МКОУ СОШ №8
пгт.Атиг

Биология 9 Призёр

147 Ахматуллина Дарина
Даниловна

МКОУ СОШ
д.Васькино

Биология 7 Призёр

148 Саматова Карина
Фанисовна

МКОУ СОШ
д.Васькино

Химия,
английский язык

8 Призёр

149 Хафизова Римма
Арслановна

МКОУ СОШ
д.Васькино

Биология 8 Призёр

150 Динеева Дарина
Илдаровна

МКОУ СОШ
д.Васькино

Русский язык 10 Призёр

151 Попова Анна Сергеевна МКОУ СОШ
д.Васькино

Биология 11 Победитель

152 Шеляков Андрей
Алексеевич

МКОУ СОШ
п.Юпочевая

Физическая
культура

8 Призёр

153 Иванов Константин
Константинович

МКОУ СОШ
п.Юпочевая

Физическая
культура

9 Победитель

154 Платонов Алексей
Андреевич

МКОУ СОШ
п.Юпочевая

Физическая
культура

9 Призёр

155 Завьялова Екатерина
Николаевна

МКОУ СОШ
с.Кленовское

Литература 10 Победитель

156 Лоскутов Владимир
Андреевич

МКОУ СОШ
с.Накоряково

Русский язык,
ОБЗР

7 Победитель

157 Даудерих Софья
Андреевна

МКОУ СОШ
с.Накоряково

Физическая
культура

7 Победитель

158 Доманина Анастасия
Михайловна

МКОУ СОШ
с.Накоряково

Физическая
культура

8 Победитель

159 Хоробрых Константин
Олегович

МКОУ СОШ
с.Накоряково

Физическая
культура

8 Победитель

160 Шилова Надежда
Трофимовна

МКОУ СОШ
с.Накоряково

Русский язык 9 Призёр

161 Дмитриевская Полина
Вячеславовна

МКОУ СОШ
с.Накоряково

Русский язык 9 Призёр

162 Ануфриев Сергей
Сергеевич

МКОУ СОШ
с.Накоряково

Физическая
культура

9 Победитель

163 Ярмеев Назар Наилевич МКОУ СОШ
с.Накоряково

Физическая
культура

9 Призёр

164 Ратнер Павел МКОУ СОШ Литература 10 Призёр

Витальевич с.Накоряково
165 Ратнер Павел

Витальевич
МКОУ СОШ
с.Накоряково

ОБЗР,
физкультура

10 Победитель

166 Васильева Светлана
Александровна

МКОУ СОШ
с.Накоряково

ОБЗР,
физкультура

10 Победитель

167 Игнатова Елизавета
Артуровна

МКОУ СОШ
с.Первомайское

Литература 7 Призёр

168 Шляпникова Елена
Павловна

МКОУ СОШ
с.Первомайское

Физическая
культура

9 Победитель

Приложение № 2
-  к приказу Управления образования

администрации Нижнесергинского
; муниципального района

от 23.12.2024 № 203-од
. «Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников»

Список учителей,
подготовивших победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников
№
п/п

ФИО 0 0

1 Берсенева Надежда Сергеевна МКОУ СОШ № 1 г.Нижние Серги
2 Чистякова Наталья Николаевна МКОУ СОШ № 1 г.Нижние Серги
3 Зерова Елена Борисовна МКОУ СОШ № 2 г.Нижние Серги
4 Кириллова Наталия Викторовна МКОУ СОШ № 2 г.Нижние Серги
5 Мощевитина Ольга Викторовна МКОУ СОШ № 2 г.Нижние Серги
6 Сметанин Дмитрий Евгеньевич МКОУ СОШ № 2 г.Нижние Серги
7 Вылежанин Александр Сергеевич МКОУ СОШ № 2 г.Нижние Серги
8 Боенко Анастасия Александровна МКОУ СОШ № 3 г.Нижние Серги-3
9 Сардак Марина Витальевна МАОУ СШ № 1 г.Михайловска
10 Круглова Юлия Викторовна МАОУ СШ № 1 г.Михайловска
11 Чебыкина Татьяна Викторовна МАОУ СШ № 1 г.Михайловска
12 Абзалова Зульфия Сабирьяновна МАОУ СШ № 1 г.Михайловска
13 Кобяков Иван Васильевич МАОУ СШ № 1 г.Михайловска
14 Абрамова Марина Сергеевна МКОУ СОШ № 4 г.Михайловска
15 Тырышкин Антон Викторович МКОУ СОШ № 4 г.Михайловска
16 Булатов Евгений Викторович МКОУ СОШ № 10 пгт.Верхние Серги
17 Садилова Татьяна Васильевна МКОУ СОШ № 10 пгт.Верхние Серги
18 Титова Анастасия Алексеевна МКОУ СОШ № 10 пгт.Верхние Серги
19 Грачев Никита Денисович МКОУ СОШ № 10 пгт.Верхние Серги
20 Дудушкина Светлана Геннадьевна МКОУ СОШ № 10 пгт.Верхние Серги
21 Тепикина Мария Андреевна МКОУ СОШ № 8 пгт. Атиг
22 Филиппова Илона Геннадьевна МКОУ СОШ № 8 пгт. Атиг
23 Чертков Сергей Евгеньевич МКОУ СОШ №  13 пгт.Дружинине
24 Ахкамова Венера Кадымовна МБОУ ЦО «Наследие»
25 Абдулхаева Альбина Камильевна МБОУ ЦО «Наследие»
26 Вагапова Эльвира Гимрановна МБОУ ЦО «Наследие»
27 Фархутдинова Луиза Салахатдиновна МБОУ ЦО «Наследие»
28 Валиева Зиля Шамшатовна МКОУ СОШ д.Васькино
29 Абышева Надежда Михайловна МКОУ СОШ с.Накоряково
30 Некрасова Галина Анатольевна МКОУ СОШ с.Накоряково
31 Огородникова Ольга Анатольевна МКОУ СОШ с.Накоряково
32 Пчеловодов Александр Сергеевич МКОУ СОШ п.Юночевая
33 Крохалева Татьяна Валентиновна МКОУ СОШ с.Кленовское
34 Саулич Кристина Владимировна МКОУ СОШ с.Первомайское
35 Азаров Александр Серафимович МКОУ ООШ № 6 пгт.Дружинино
36 Саетгареева Галина Викторовна МКОУ ООШ № 6 пгт.Дружинино
37 Ростилова Ольга Владимировна МКОУ ООШ № 11 пгт.Верхние Серги
38 Гаврилов Александр Викторович МКОУ ООШ № 11 пгт.Верхние Серги